INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica,

para que seja efetuado a inclusão ao

PROGRAMA RUA NOVA, a Rua Tarpeia -

Vila Camilópolis.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para

que solicite ao departamento competente, estudos e avaliação técnica para que seja

efetuado a inclusão ao PROGRAMA RUA NOVA, na Rua Tarpeia - Vila Camilópolis.

JUSTIFICAMOS o pedido, visto que o logradouro é de paralepípedos e íngreme,

ressalta-se a formação e crescimento de mato entre as pedras, ocasionando

deslizamento e falta de aderência aos pneus dos veículos que trafegam,

comprometendo a segurança de motoristas e pedestres, visto que já houve colisões

de carros desgovernados na localidade, causando transtornos à população, conforme

anexo I.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 29 de Outubro de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-25T16:09:28-0300